
Dziennik Ustaw Nr 210 — 12314 — Poz. 1256

 

1256

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO1)

z dnia 13 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości  
pomocy finansowej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007—20132)

Na podstawie art. 6b ust. 10 ustawy z dnia 9 listo-
pada 2000  r. o  utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.  U. z  2007  r. Nr  42, poz.  275, 
z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regional-
nego z dnia 8 października 2008 r. w sprawie udziela-
nia przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości 
pomocy finansowej w ramach Programu Operacyjne-
go Rozwój Polski Wschodniej 2007—2013 (Dz.  U. 
Nr  187, poz.  1152 oraz z  2009  r. Nr  138, poz.  1129) 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 2;

2)  w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Przez wydatki kwalifikujące się do objęcia 
wsparciem rozumie się wydatki bezpośrednio 
związane z projektem i niezbędne do jego reali-
zacji, pomniejszone o naliczony podatek od to-
warów i usług, z wyjątkiem sytuacji, gdy zgod-
nie z odrębnymi przepisami podmiotom, o któ-
rych mowa w ust. 2, nie przysługuje prawo do 
zwrotu lub obniżenia należnego podatku od 
towarów i usług.”;

3)  uchyla się § 3.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.4)

Minister Rozwoju Regionalnego: E. Bieńkowska

4)  Rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego z  dnia 
8 października 2008  r. w sprawie udzielania przez Polską 
Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości pomocy finansowej 
w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschod-
niej 2007—2013 (Dz.  U. Nr  187, poz.  1152 oraz z  2009  r. 
Nr 138, poz. 1129) w zakresie zmienianym w § 1 pkt 1 i 3 
niniejszego rozporządzenia zostało zastąpione rozporzą-
dzeniem Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 13 wrześ-
nia 2011 r. w sprawie udzielania przez Polską Agencję Roz-
woju Przedsiębiorczości pomocy finansowej na rozwój in-
strumentów inżynierii finansowej w  ramach Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007—2013 
(Dz. U. Nr 210, poz. 1255).

1)  Zgodnie z  art.  25 pkt  1 ustawy z  dnia 6 grudnia 2006  r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241) minister właściwy do 
spraw rozwoju regionalnego jest Instytucją Zarządzającą 
Programem Operacyjnym Rozwój Polski Wschodniej 
2007—2013. 
Minister Rozwoju Regionalnego kieruje działem admini-
stracji rządowej — rozwój regionalny, na podstawie § 1 
ust.  2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia  
16 listopada 2007  r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rozwoju Regionalnego (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1600).

2)  Tekst Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007—2013 został zaakceptowany decyzją Komisji Euro-
pejskiej nr  K (2007) 4568 z  dnia 1 października 2007  r. 
w sprawie przyjęcia Programu Operacyjnego Rozwój Pol-
ski Wschodniej w ramach pomocy wspólnotowej z Euro-
pejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego objętego ce-
lem „konwergencja” w Polsce oraz przyjęty uchwałą Rady 
Ministrów z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007—2013. Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia 
2007—2013. Zmiany w  Programie Operacyjnym Rozwój 
Polski Wschodniej 2007—2013 zostały zaakceptowane de-
cyzją Komisji Europejskiej nr K (2009) 5712 z dnia 17 lipca 
2009 r. zmieniającą decyzję Komisji K (2007) 4568 w spra-
wie przyjęcia Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej w  ramach pomocy wspólnotowej z Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego objętego celem 
„konwergencja” w  Polsce oraz przyjęte uchwałą Rady  
Ministrów z  dnia 3 czerwca 2009  r. w  sprawie przyjęcia 
zmiany Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschod-
niej 2007—2013.

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i 732 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 240, poz. 1603 
i Nr 257, poz. 1726.




